Actum in pomerio nostro in Wolbeke anno . . . 1312 feria sexta post Assumptionem Marie
virginis gloriose.

Or . Fr . Munster Nr . 296 . Das Sgl . des Bischofs verstummelt.

740 .
[Zwisclien 1312 August 18 und 1313 Januar 9 .] 1)

Testament des Propstes Theodor v . Linden von St . Mauritz bei Munster .
Testamentum Theoderici de Lynden, prepositi nostri .

In nomine Domini amen. Omnibus debitis meis solutis, lego sorori mee XII molt siliginis
et XII ordei cum utensilibus domus mee et pecoribus meis in domo , exceptis porcis et equis , et
minutam prebendam et panem michi ex consuetudine ecclesie per annum competentem et sex
latera carnis cum sex porcis, quos habet Stegeman ; Bachman duas marcas cum uno superpellicio
et clenodia, que dedit michi ; unam marcam Margarete et filie sue tantum ; Bertrammo sacerdoti
marcam et domino Florentio duas marcas et magistro Hermanno marcam et Gonrado cappellano in
Hyndenczele equos meos, quos habeo cum eo , et porcos in Reken ; fratribus minoribus duas
marcas , ad sanctum Spiritum marcam, canonicis 'Veteris ecclesie tres marcas , sancti Ludgeri tres,
sancti Martini tantum , ad sanctum Egidium duas marcas,- Transaquam tantum , familie mee uni¬
cuique sex solidos, Lamberto sex , cistam meam sancto Blasio et cistam in carcere ad usus ecclesie
et domino decano sancti Ludgeri cifum argenteum et domino Hermanno de sancto Vincentio
marcam. Et domine de Hosten lego pecora , que habeo cum ea et cum filio suo, et apud Werre -
boldum domum meam assigno,

2) quod de dicta domo dat annuatim in memoria mea peragenda
quatuor solidos in festo Nicolai, tres 3) solidos ad candelas cereas apostolorum perpetuandas , ut
de dictis tribus solidis festum Nicolai incendiis honoretur , solidum sancto Blasio, solidum sancto
Raphaeli . In Gena Domini volo , quod comparentur tres solidi ad elemosinam pauperum . Omnibus
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istis completis et debitis solutis etc . , volo , [ut] de omnibus rebus meis mobilibus et immobilibus com¬
paretur memoria mea duorum solidorum de anno in annum successive ad placitum et voluntatem
meorum manufidelium et mei , dum vivens fui , quod Conrado Ketelholt bene constat , et memoriam
patris mei et matris mee etc. In vigilia Mathei quinque marcas ad elemosinam in die obitus mei .

[Sine anno et die .]
Copie des 15 . Jhd . in Msc . I , 69 fol . 660 ' .
' ) Am 18 . August 1312 ist Theodors Vorganger Alexander zum letzten Mal nachweisbar ( Vgl . Nr . 737). Wohl

schon vor dem 9 . Januar 1313 verwendet sich Bischof Ludwig fur Theodors Nachfolger Qottfried ( Vgl . unten Regest
von 1313 Januar 9)) . Da nun nach sonstigen Nachrichten Theodor „postea stalim “ nach seiner Wahl resignierte (Vgl.
1) ohen Nr . 14 Anm. 2 , 2) unten Regest von 1313 Juli 12, 3) Zeitschrift 431 S . 154) , so kann er ais „ Propsi “ nur zwi-
schen obigen Terminen sein Testament gemacht haben.